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 معاون وزیر نفت: ۶ حلقه چاه گازی 

در منطقه خانگیران سرخس حفر می شود
و  حفظ  برای  گازی  چاه  حلقه   ۶ گفت:  نفت  وزیر  معاون   
نگهداری توان تولید گاز پایدار در منطقه خانگیران سرخس حفر 

می شود.
تولید  توان  بررسی  و  بازدید  محسن خجسته مهر در حاشیه 
اظهار کرد:  و ذخیره سازی گاز در شمال شرق کشور در سرخس 
منطقه عملیاتی خانگیران بزرگترین میدان گازی در شمال شرق 
کشور است که بر روی سه مخزن مزدوران و شوریجه B وD قرار 
از این مخازن ۶۵ میلیون متر  افزود: روزانه  دارد.معاون وزیر نفت 
D مکعب گاز برداشت می شود که بخشی از آن در مخازن شوریجه
با حجم روزانه ۱۲ میلیون متر مکعب تزریق و ذخیره سازی می شود 

که در تلاشیم این حجم از ذخیره سازی را افزایش دهیم.
متر  میلیون   ۶۰۰ و  میلیارد  یک  تاکنون  اینکه  بیان  با  وی 
مکعب گاز در مخازن منطقه ذخیره سازی کرده ایم افزود: از آنجا 
که تأمین کننده گاز ۶ استان کشور بخصوص در فصل سرد سال 
با  سال  هر  کنیم،  حفظ  را  پایداری  توان  و  تولید  باید  و  هستیم 
 ۲۰ تا  را  سازی  ذخیره  حجم  داریم  تلاش  چاه  حلقه   ۶ حفاری 
افت  با مشکل  زمستان ها  در  تا  دهیم  افزایش  مکعب  متر  میلیون 

فشار گاز مواجهه نشویم.
داریم  تلاش  آینده  در  کرد:  اظهار  ادامه  در  مهر  خجسته 
باحفاری ها بیشتر حجم ذخیره سازی را افزایش دهیم و به تبع آن 
برداشت گاز از مخازن ذخیره سازی را که هم اکنون ۱۸ میلیون 

متر مکعب است به ۴۰ میلیون متر مکعب برسانیم.
معاون وزیر نفت در خصوص میدان گازی طوس که یکی از 
میادین جدید منطقه است، تصریح کرد: این میدان گازی با حجم 
سرمایه گذاری بالغ بر ۲۰۰ میلیون دلار در منطقه مرزداران قرار 
دارد، که پیش بینی می شود در فاز اول روزانه ۳ میلیون متر مکعب 
میلیون   ۵ تا  روزانه  دیگر  چاه  حلقه   ۸ حفاری  با  دوم  فاز  در  و 
مترمکعب تولید گاز داشته باشیم که این نوید بخش پایداری تولید 

در این منطقه است.

مدیر مجتمع سرب و روی مهدی آباد:

»مهدی آباد« به شبکه سراسری برق متصل شد
حمیدرضا حمایت مدیر مجتمع معدنی سرب و روی مهدی 
آباد از اتصال کارخانجات فرآوری مهدی آباد به شبکه برق سراسری 
احداث  طرح  برق  تامین  منظور  به  افزود:  داد.حمایت  خبر  کشور 
 ۴۰۰/۱۳۲/۳۳ پست  آباد،  مهدی  روی  و  سرب  فرآوری  کارخانه 
کیلوولت بهادران در فاصله ۲۷ کیلومتری مجتمع ایجاد شده است.
وی اضافه کرد: احداث خط انتقال ۱۳۲ کیلوولت از پست مذکور 
به طول ۲۷ کیلومتر انجام شده است، که امروز شاهد انتقال برق 
از پست توسط خط انتقال به کارخانجات سرب و روی مهدی آباد 

هستیم.
کرد:  تصریح  آباد  مهدی  روی  و  سرب  معدنی  مجتمع  مدیر 
این اقدام شاخص و منحصربفرد بخش خصوصی، نیاز پروژه مهدی 
آباد به یکی از اساسی ترین زیرساخت های لازم را مرتفع می کند.
به گفته وی، برق مورد نیاز هر سه فاز این طرح ۸۰ مگاوات 

پیش بینی شده است.
وی همچنین عنوان کرد: هم اکنون فاز نخست طرح احداث 
بهره  آستانه  در  درصد   ۹۳ پیشرفت   با  آباد  مهدی  کارخانجات 

برداری است.
انجام تست های سرد و در پی آن تست  تاکید کرد:  حمایت 
گرم کارخانه )۲۰۰ هزار تنی تولید کنسانتره روی(  تا این لحظه 
توسط دیزل ژنراتور انجام شده که با توجه به رسیدن برق سراسری 
با  مستقیم  طور  به  نظر  مورد  تست های  انجام  آباد«،  »مهدی  به 

استفاده از برق شبکه سراسری کشور انجام می شود.

وزیر نفت گفت: هر فردی که در سایت شرکت ملی گاز درخواست دهد، 
این شرکت به صورت رایگان نوسازی موتورخانه را انجام می دهد.

سوخت  تأمین  برای  نفت  وزارت  آمادگی  درباره  نفت  وزیر  اوجی  جواد 
در  گازی  پالایشگاه های  همه  اساسی  تعمیرات  گفت:  سال  سرد  ماه های 
بخش های بالادستی و پایین دستی رو به اتمام است و پیش بینی می کنیم که 
نسبت به سال گذشته، ۴۰ میلیون مترمکعب تولید گاز بیشتری داشته باشیم 
که راه اندازی قطعه ۱۱ پارس جنوبی یکی از علت های این افزایش تولید است.

بار،  نخستین  برای  نیز  نیروگاه ها  سوخت  تامین  حوزه  در  افزود:  وی 
نزدیک به پنج میلیارد لیتر سوخت مایع از نوع نفت کوره و گازوئیل ذخیره 

کرده ایم که تاکنون سابقه نداشته است.
با تدابیری که در بحث لوپ کردن خطوط   اوجی همچنین بیان کرد: 
انتقال گاز )تقویت خطوط لوله انتقال گاز با خطوط لوله موازی( صورت گرفته، 

امیدواریم که امسال ناترازی گاز به حداقل برسد.
وی در پاسخ به این سوال که امسال چقدر ناترازی گاز خواهیم داشت، 
گفت: هنوز نمی توان عدد دقیقی اعلام کرد، اما نسبت به سال گذشته اقدامات 

خوبی صورت گرفته است.
تربت  گاز  تامین  بحث  در  مشکلی  گذشته  سال  کرد:  اظهار  نفت  وزیر 
جام را داشتیم که عملیات احداث خط لوله تقویتی را آغاز کردیم و تا قبل از 

زمستان به بهره برداری می رسد.
وی اضافه کرد: در بحث بهینه سازی هم اقدامات خوبی رقم خورده است؛ 

در بحث تعویض، بازسازی و نوسازی موتورخانه های مجتمع های مسکونی، هر 
فردی که در سایت شرکت ملی گاز درخواست دهد، این شرکت به صورت 

رایگان نوسازی موتورخانه را انجام می دهد.
گازسوزشدن  برای  نفت  وزارت  جدی  پیگیری های  به  اشاره  با  اوجی   
خودرو ها و کمک به تامین بنزین، بیان کرد: حساب بهینه سازی مصرف انرژی 
هم ایجاد شده تا مبالغ موجود در آن برای طرح هایی که مصرف سوخت را 

کاهش می دهند، هزینه شود.
وزیر نفت با بیان این که تزریق نقدینگی به این حساب در حال انجام 

است، درباره تعویض بخاری ها و آبگرمکن های منازل مسکونی بر اساس قانون 
با شرکت های تجاری خوبی  امسال هم توضیح داد: شرکت ملی گاز  بودجه 
قرارداد بسته و این اقدامات برای مجتمع های مسکونی شخصی و اداری در 

حال انجام است.
بر اساس بند »ن« تبصره یک قانون بودجه امسال، وزارت نفت مکلف 
است در ازای هدررفت گاز در مشعل های واحدهای عملیاتی و شبکه سراسری، 
بهینه¬ سازی  حساب  به  ماهانه  صورت  به  خود  داخلی  منابع  از  را  عوارضی 

مصرف انرژی نزد خزانه ¬داری کل کشور واریز کند.
باید  انرژی،  بهینه سازی مصرف  این عوارض در حساب  از  وجوه حاصل 
با  آبگرمکن¬ های  و  بخاری  جایگزینی  هزینه  صرف  درصد  هفتاد  میزان  به 
بهره ¬وری بالا با اولویت مناطق سردسیر و دهک های کم برخوردار و همچنین 
افزایش کارایی  اجرای طرح  برای  به میزان سی درصد صرف سرمایه گذاری 

موتورخانه¬ های موجود در کشور شوند.
طرح های  اجرای  درباره  هم  گاز  ملی  شرکت  مدیرعامل  چگنی  مجید 
با  پربازده  بخاری های  تعویض  برای  است:  گفته  شرکت  این  در  بهینه سازی 
بخاری های معمولی و کم بازده فراخوان داده ایم و در قالب آن، شرکت ها به 
ازای هر میزان صرفه جویی، حواله گاز دریافت خواهند کرد که می توانند آن 
را بفروشند. در قالب این طرح، چهار میلیون و ۱۰۰ هزار بخاری در کشور 
تعویض خواهد شد و شرکت های سرمایه گذار می توانند خط تولید بخاری های 

جدید راه اندازی کنند.

آثار  با  متوالی  خشک  سال  سومین  به عنوان   ۱۴۰۱-۱۴۰۲ آبی  سال 
ملموس خشکسالی هیدرولوژیکی در ایران به پایان رسید. 

به  کاهش  گذشته،  سال  سه  طول  در  کرد:  اعلام  زاده  قاسم  فیروز 
ترتیب ۳۷، ۱۸ و ۱۵ درصدی بارش نسبت به شرایط نرمال بر اساس شبکه 
هیدرولوژیکی  خشکسالی  شدن  حاکم  باعث  نیرو،  وزارت  مبنای  ایستگاهی 
منابع  و  به مخازن سطحی  و ورودی  پایه رودخانه ها  و کاهش مضاعف دبی 
آب زیرزمینی شد و همین امر محدودیت های جدی در تأمین آب نسبت به 
سال های نرمال به بار آورد.قاسم زاده گفت: عدم توازن زمانی و مکانی بارش ها 
نسبت به شرایط نرمال نیز باعث تشدید این محدودیت شد و بعضاً استفاده از 

آب های به هنگام را ناممکن ساخت.
وی افزود: از سوی دیگر، کاهش ذخایر مخازن سدها و یا ناهمگن بودن 
وضعیت ذخیره در مخازن در مناطق مختلف کشور باعث تشدید تنش های 
آبی در برخی مناطق نسبت مناطق دیگر شد. به طور مثال شرق کشور در سال 
آبی گذشته با کاهش جدی بارش روبرو شد و ورودی برخی سدها از جمله 
سد دوستی به صفر رسید، این در حالیست که وضعیت مخازن سدهای جنوب 
غرب کشور، به دلیل فعالیت مناسب سامانه سودانی در طول سال آبی گذشته، 
در شرایط مطلوبی بوده و سدهای استان خوزستان در وضعیت بهتری نسبت 

به سالهای گذشته قرار گرفتند.
داشت:  اظهار  ادامه  در  کشور  آب  داده های  و  اطلاعات  دفتر  مدیرکل 
بررسی های وضعیت بارش در سطح حوضه های آبریز اصلی کشور نشانگر این 
است که بارش در حوضه آبریز خلیج فارس و دریای عمان با کاهش ۵ درصدی، 
دریای خزر با کاهش ۹ درصدی، دریاچه ارومیه با کاهش ۱۱ درصدی، فلات 
مرکزی با کاهش ۲۴ درصدی، مرزی شرق با کاهش ۳۸ درصدی و قره قوم با 

کاهش ۵۶ درصدی نسبت به شرایط نرمال مواجه بوده است.
قاسم زاده ادامه داد: از نظر استانی نیز بر اساس آمار شبکه ایستگاهی مبنای 
وزارت نیرو، استان های خراسان رضوی، هرمزگان، سیستان و بلوچستان، قزوین 
و تهران با کاهش بیش از ۳۰ درصدی بارش نسبت به نرمال و استان های ایلام، 
کهگیلویه و بویراحمد، بوشهر، خوزستان و چهارمحال و بختیاری با رشد بیش از 

۱۰ درصدی بارش نسبت به شرایط نرمال مواجه بوده اند.
نظر  از  گفت:  برفی  پوشش  وضعیت  درباره  کشور  آب  صنعت  سخنگوی 
وضعیت بارش برف در سال آبی گذشته نیز، بررسی اطلاعات پایگاه های ماهواره ای 
نشانگر این است که متوسط روزانه آب معادل برف با کاهش حدود ۲۵ درصدی 
و متوسط روزانه پوشش برفی با کاهش حدود ۱۳ درصدی نسبت به متوسط ۲۰ 
سال گذشته روبرو بوده است، البته مقادیر متوسط روزانه آب معادل برف در سطح 
حوضه های آبریز کشور متفاوت بوده و به طور مثال در حوضه آبریز زاینده رود، 
مقدار آن با رشد بیش از دو برابری روبرو بوده است در حالیکه در حوضه های آبریز 

دریاچه ارومیه و ارس با کاهش ۶۰ درصدی مواجه بوده است.
وی در خصوص وضعیت مخازن سدها نیز اظهار داشت: بررسی شرایط 
مخازن سدها در انتهای سال آبی ۱۴۰۲-۱۴۰۱ نشانگر این است که ورودی 
 ۱۳ کاهش  دارای  اخیر  سال   ۵ متوسط  شرایط  به  نسبت  سدها  مخازن  به 
درصدی، خروجی ها دارای کاهش ۲۱ درصدی و حجم مخازن دارای کاهش 

۴ درصدی بوده است.
گانه  آبریز ۹  ورودی در سطح حوضه های  نظر  از  داد:  ادامه  زاده  قاسم 
مدیریتی )بر اساس تقسیمات جدید شرکت مدیریت منابع آب ایران(، حوضه 
آبریز کارون بزرگ و زاینده رود دارای رشد ورودی بیش از ۵۰ درصد نسبت 
به سال قبل، کرخه و مرزی غرب با رشد بیش از ۴۰ درصدی، زهره-جراحی 
و حوضه های جنوبی با افزایش ۷ درصدی، سفید رود بزرگ با کاهش ورودی 
۱۰ درصدی، حوضه ارس و حوضه فلات مرکزی و مرزی شرق با کاهش ۱۸ 
درصدی، دریاچه ارومیه با کاهش ۲۱ درصدی، اترک و حوضه های شمالی با 

کاهش ۳۴ درصدی مواجه بوده اند.
حوضه ها  در  آبی  سال  انتهای  در  مخازن  حجم  همچنین  گفت:  وی 
اترک  مرزی شرق،  و  مرکزی  فلات  که حوضه های  بود  نحوی  به  نیز  نه گانه 
و حوضه های شمالی، دریاچه ارومیه و ارس با کاهش حجم ذخایر نسبت به 
سال قبل روبرو بوده اند و سایر حوضه ها رشد حجم ذخایر نسبت به سال قبل 
مخازن سدها  پرشدگی  آبی ۱۴۰۲-۱۴۰۱، درصد  انتهای سال  در  دارند.  را 
تهران دارای  پنج گانه  به طور مثال سدهای  و  بوده  در سطح کشور متفاوت 

۲۱ درصد پرشدگی، سد زاینده رود با ۳۶ درصد پرشدگی، سدهای ۱۳ گانه 
با ۳۶  کرخه  درصد، سد   ۶۶ با  کارون  زنجیره  درصد،  با ۲۹  ارومیه  دریاچه 
درصد، سد سفیدرود با ۱۰ درصد، سد اکباتان با ۱۳ درصد، زنجیره وشمگیر، 
چاه  و  درصد   ۷ با  دوستی  سد  پرشدگی،  درصد  صفر  با  بوستان  و  گلستان 

نیمه ها با ۴ درصد پرشدگی هستند.
آبی جدید  اینکه شروع سال  به  اشاره  ا  سخنگوی صنعت آب کشورب 
مناسب  فعالیت  بر  مبنی  هواشناسی  سازمان  پیش بینی  با   )۱۴۰۲-۱۴۰۳(
سامانه های بارشی در سطح کشور همراه است، گفت: بررسی نتایج مدل های 
اقلیمی نشانگر فعالیت مناسب سامانه های بارشی در فصول پاییز و زمستان در 
سطح کشور خواهد بود و در صورت تحقق پیش بینی ها، امید به جبران بخشی 

از اثرات منفی خشکسالی هیدرولوژیکی ۳ سال اخیر وجود دارد.
و  سطحی  آب  مخازن  وضعیت  احیای  کرد:  تاکید  پایان  در  قاسم زاده 
زیرزمینی کشور نیازمند تداوم سال های پربارش و حذف کامل آثار خشکسالی 
هیدرولوژیکی است و در این شرایط، مدیریت مصرف آب و کاهش مصارف 
یکی از مهمترین موضوعاتی است که باید در سطح جامعه مورد توجه قرار 

بگیرد.

وزیر نفت:مردم و ادارات برای نوسازی رایگان موتورخانه ها ثبت نام کنند

سخنگوی صنعت آب اعلام کرد؛

سومین سال خشک متوالی کشور پایان یافت

اخبار

ــی  ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــاده 3قان ــرای م دراج
ــاده 13  ــمی و م ــند رس ــد س ــای فاق ــاختمان ه ــی و س اراض
آییــن نامــه اجرایــی قانــون یــاد شــده متقاضیانــی کــه اســناد 
عــادی یــا رســمی آنهــا درهیــأت مســتقر دراداره ثبــت اســناد 
وامــاک شهرســتان چــرداول مــورد رســیدگی وهیــأت رأی بــه 
صحــت بیــع وتصرفــات آنــان صادرنمــوده جهــت اطــاع عموم 
ــی  ــی م ــل آگه ــرح ذی ــه ش ــه 15 روز ب ــه فاصل ــت ب دردونوب

گــردد.
ــاب  ــان، ششــدانگ یکب ــد رحم ــی فرزن ــی داراب ــای یحی 1-آق
ســاختمان مســکونی بــه مســاحت 1557/67مترمربــع پــاک 
6805فرعــی از 198 اصلــی واقــع در شهرســتان چرداول، شــهر 

آســمان آبــاد محلــه محمــد قلــی.
ــی، ششــدانگ  ــد صیدول ــم زینــب صیــد بیگیــان فرزن 2- خان
یکبــاب ســاختمان انباربــه مســاحت 260/81مترمربــع پــاک 
6808فرعــی از 198 اصلــی واقــع درشهرســتان چرداول، شــهر 

آســمان آبــاد محلــه ســلطانقلی ســفلی.
3- آقــای صامــت علــی مــدد فرزنــد نعمــت ، ششــدانگ یکباب 
ــاک  ــع پ ــه مســاحت 282/55مترمرب ســاختمان مســکونی ب
ــرداول،  ــتان چ ــع در شهرس ــی واق ــی از 198 اصل 6810فرع

شــهر آســمان آبــاد محلــه محمــد قلــی.
آقــای شــهرام جلیلیــان فرزنــد محمــد، ششــدانگ   -4
ــاک  ــع پ ــاحت 449/95 مترمرب ــه مس ــاختمان ب ــاب س یکب
ــرداول،  ــتان چ ــع در شهرس ــی واق ــی از 204اصل 11352فرع

ــا. ــی علی ــتای علیمرادخان روس
5- آقــای علــی اکبــر هــادی زادگان  فرزنــد بهــرام، ششــدانگ 
یــک قطعــه زمیــن مزروعــی دیمــی  بــه مســاحت 17975/11 
در  واقــع  اصلــی  از 204  پــاک 7519فرعــی  مترمربــع 

ــره. ــاوه ت ــرداول، اراضــی ب ــتان چ شهرس
6- آقــای محمــد نعمتــی فرزنــد ولــی الــه، ششــدانگ یکبــاب 
ــاک  ــع پ ــه مســاحت 797/17مترمرب ســاختمان مســکونی ب
ــرداول،  ــتان چ ــع در شهرس ــی واق ــی از 204 اصل 11350فرع

روســتای طــاق گاوریــن.
7- آقــای یحیــی عظیمــی فرزنــد عبــاس، ششــدانگ یکبــاب 
ــاک  ــع پ ــاحت 50/20مترمرب ــه مس ــکونی ب ــاختمان مس س
2/11374فرعــی از 204 اصلــی واقــع در شهرســتان چــرداول، 

شهرشــباب.
ــدانگ  ــا، شش ــام رض ــد غ ــان فرزن ــا جلیلی ــم پریس 8- خان
یکبــاب ســاختمان مســکونی به مســاحت 302مترمربــع پاک 
2433/11351 فرعــی از 204 اصلــی واقــع در شهرســتان 

ــباب. ــرداول، شهرش چ
ــدانگ  ــش، شش ــه بخ ــد ال ــا فرزن ــی نی ــی محب ــای عل 9- آق
ــاک  ــع پ ــاحت 197/10 مترمرب ــه مس ــاختمان ب ــاب س یکب
ــع در شهرســتان چــرداول،  ــی واق ــی از 204 اصل 11353 فرع

ــم. ــتای هلس روس
10- آقــای نــادر احمــدی فرزنــد ابراهیــم، ششــدانگ یکبــاب 
خانــه بــه مســاحت 420/35 متــر مربــع پــاک1315/11354 
فرعــی از 204 اصلــی واقــع در شهرســتان چــرداول، روســتای 

چــم قولــه.
11- آقــای احســان احمــدی فرزنــد ابراهیــم، ششــدانگ 
مترمربــع   539/  71 مســاحت  بــه  ســاختمان  یکبــاب 
پــاک1315/11355 فرعــی از 204 اصلــی واقع در شهرســتان 

ــه. ــم قول ــتای چ ــرداول، روس چ
12- آقــای شــاپوراحمدی فرزنــد ابراهیــم، ششــدانگ یکبــاب 
ســاختمان به مســاحت 660/73 مترمربع پــاک1318/11356 
فرعــی از 204 اصلــی واقــع در شهرســتان چــرداول، روســتای 

چــم قولــه.
13- خانــم کلتومــه احمــدی هرســم  فرزنــد کاکا، ســه ســهم 
مشــاع از چهــارده ســهم ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعی 
ــاک 7255  ــع پ ــر مرب ــاحت 68284/02مت ــه مس ــی ب دیم
ــی  ــرداول، اراض ــتان چ ــع در شهرس ــی واق ــی از 204 اصل فرع

شــورابه.
14- خانــم کلتومــه احمــدی هرســم  فرزنــد کاکا، ســه دانــگ 
ــه  مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی دیمــی ب
مســاحت 21398 متــر مربــع پــاک 4204فرعــی از 204 

ــع در شهرســتان چــرداول، اراضــی شــورابه. ــی واق اصل
15- خانــم کلتومــه احمــدی هرســم  فرزنــد کاکا، ششــدانگ 
یــک قطعــه زمیــن مزروعــی دیمــی بــه مســاحت 20000متــر 
مربــع پــاک 5819 فرعــی از 204 اصلــی واقــع در شهرســتان 

چــرداول، اراضــی شــورابه.
16- خانــم کلتومــه احمــدی هرســم  فرزنــد کاکا، ششــدانگ 
یــک قطعــه زمیــن مزروعــی دیمــی بــه مســاحت 20000متــر 
مربــع پــاک 4806 فرعــی از204 اصلــی واقــع در شهرســتان 

چــرداول، اراضــی شــورابه.
17- خانــم کلتومــه احمــدی هرســم  فرزنــد کاکا، ســه دانــگ 
ــه  ــی دیمــی ب ــن مزروع ــه زمی ــک قطع مشــاع ازششــدانگ ی
مســاحت 20000متــر مربــع پــاک 4203 فرعــی از 204 

ــورابه. ــرداول، اراضــی ش ــتان چ ــع در شهرس ــی واق اصل
18- خانــم کلتومــه احمــدی هرســم  فرزنــد کاکا، ســه دانــگ 
ــه  ــی دیمــی ب ــن مزروع ــه زمی ــک قطع مشــاع ازششــدانگ ی
مســاحت 20000متــر مربــع پــاک 4205 فرعــی از 204 

ــورابه. ــرداول، اراضــی ش ــتان چ ــع در شهرس ــی واق اصل
ــک  ــراد، ششــدانگ ی ــد م ــا فرزن ــرزاد نی ــم پی ــم مری 19- خان
ــر  ــاحت 20000مت ــه مس ــی ب ــی دیم ــن مزروع ــه زمی قطع
مربــع پــاک 4805 فرعــی از 204 اصلــی واقــع در شهرســتان 

ــورابه. ــی ش ــرداول، اراض چ
20- خانــم مریــم پیــرزاد نیــا فرزنــد مــراد، ســه دانــگ مشــاع 
از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی دیمــی بــه مســاحت 
20000متــر مربــع پــاک 4203 فرعــی از 204 اصلــی واقع در 

شهرســتان چــرداول، اراضــی شــورابه.
21-خانــم مریــم پیــرزاد نیــا فرزنــد مــراد، ســه دانــگ مشــاع 
از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی دیمــی بــه مســاحت 
20000متــر مربــع پــاک 4205 فرعــی از 204 اصلــی واقع در 

شهرســتان چــرداول، اراضــی شــورابه.
22- خانــم مریــم پیــرزاد نیــا فرزنــد مــراد، ســه دانــگ مشــاع 
از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی دیمــی بــه مســاحت 
21398متــر مربــع پــاک 4204 فرعــی از 204 اصلــی واقع در 

شهرســتان چــرداول، اراضــی شــورابه.
23- آقــای موســی احمــدی فرزنــد ســهراب، ششــدانگ یکباب 
ســاختمان بــه مســاحت 436/78 مترمربــع پــاک11364 
فرعــی از 204 اصلــی واقــع در شهرســتان چــرداول، روســتای 

هلســم.
24- آقــای شــهاب بــاوی پــور فرزنــد حســن علــی، ســه دانــگ 
ــه  مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی دیمــی ب
مســاحت 12000 مترمربــع پــاک277 فرعــی از 204 اصلــی 

واقــع در شهرســتان چــرداول، اراضــی روســتای باغلــه.
ــدانگ  ــر، شش ــد باپی ــدی فرزن ــدرت الله پیرون ــای ق 25- آق
یکبــاب ســاختمان بــه مســاحت 640 مترمربــع پــاک11363 
فرعــی از 204 اصلــی واقــع در شهرســتان چــرداول، روســتای 

هلســم.
ششــدانگ  جعفــر،  فرزنــد  شــهری  ســتاره  خانــم   -26

ــع  ــاحت 77/9مترمرب ــه مس ــکونی ب ــاختمان مس ــاب س یکب
ــع درشهرســتان  ــی واق ــی از 204 اصل پاک2102/11359فرع

چــرداول، شهرشــباب.
27- خانــم دختربــس شــهری فرزنــد جعفــر، ششــدانگ 
ــع  ــاحت 98/27مترمرب ــه مس ــکونی ب ــاختمان مس ــاب س یکب
ــع درشهرســتان  ــی واق ــی از 204 اصل پاک2102/11358فرع

ــباب. ــرداول، شهرش چ
آقــا،  علــی  فرزنــد  مــرادی  ویــس  علیرضــا  28-آقــای 
ششــدانگ یکبــاب ســاختمان بــه مســاحت 521/40مترمربــع 
شهرســتان  در  واقــع  اصلــی   204 از  پاک11357فرعــی 

چــرداول، روســتای چــم کبــود.
29- آقــای حشــمت صیــادی زاده فرزنــد حســین، ششــدانگ 
ــه مســاحت 934/89مترمربــع  یکبــاب ســاختمان مســکونی ب
پاک26/19675فرعــی از 205 اصلــی واقــع درشهرســتان 

ــا. ــره علی چــرداول، روســتای زنجی
30- آقــای ســتار جوانــی فرزنــد قلــی جــان، ششــدانگ 
ــه مســاحت 232/31مترمربــع  یکبــاب ســاختمان مســکونی ب
درشهرســتان  واقــع  اصلــی  از205  پاک19687فرعــی 

چرداول،روســتای  زنجیــره علیــا.
ــدانگ  ــان، شش ــد صیدخ ــدرزادی فرزن ــدر حی ــای حی 31- آق
904/91مترمربــع  مســاحت  بــه  ســاختمان  یکبــاب 
پاک19686فرعــی از 205 اصلــی واقــع درشهرســتان چرداول، 

ــا. ــره علی ــتای زنجی روس
32- آقــای عیســی رمضــان نهــال فرزنــد رمضــان، ششــدانگ 
ــه مســاحت 430/30مترمربــع  یکبــاب ســاختمان مســکونی ب
پاک19685فرعــی از 205 اصلــی واقــع درشهرســتان چرداول، 

روســتای زنجیــره علیــا.
ــان،  ــد رمض ــال فرزن ــان نه ــد رمض ــد محم ــای صی 33- آق
ششــدانگ یکبــاب ســاختمان بــه مســاحت 406/05مترمربــع 
پاک19684فرعــی از 205 اصلــی واقــع درشهرســتان چرداول، 

روســتای زنجیــره علیــا
ــان،  ــد رمض ــال فرزن ــان نه ــی رمض ــد موس ــای صی 34- آق
ششــدانگ یکبــاب خانــه بــه مســاحت 490/71مترمربــع 
پاک19683فرعــی از 205 اصلــی واقــع درشهرســتان چرداول، 

ــا ــره علی ــتای زنجی روس
35- آقــای محمدیــار نرگســی فرزنــد کریــم، ششــدانگ 
91/80مترمربــع  مســاحت  بــه  ســاختمان  یکبــاب 
ــع درشهرســتان  ــی واق ــی از 205 اصل پاک1806/15978فرع

شهرســرابله. چــرداول، 
ــدانگ  ــیرخان ، شش ــد ش ــد زاده فرزن ــوک اس ــم مل 36-خان
یکبــاب ســاختمان مســکونی بــه مســاحت 327/83 مترمربــع 
پاک19682فرعــی از 205 اصلــی واقــع درشهرســتان چرداول، 

روســتای زنجیــره علیــا.
ــدانگ  ــی، شش ــد عل ــی فرزن ــی بیگ ــد موس ــای محم 37- آق
یکباب ســاختمان بــه مســاحت 824/01 مترمربع19681فرعی 
از 205 اصلــی واقــع درشهرســتان چــرداول، روســتای زنجیــره 

. علیا
جهانگیــر،  فرزنــد  بیگــی  موســی  علــی  آقــای   -38
ــع  ــاحت 669/60 مترمرب ــه مس ــه ب ــاب خان ــدانگ یکب شش
پاک19680فرعــی از 205 اصلــی واقــع درشهرســتان چرداول، 

ــا. ــره علی ــتای زنجی روس
39- آقــای علــی نجفــی امیــن فرزنــد مهرعلــی، ششــدانگ یک 
قطعــه زمیــن مزروعی آبــی بــه مســاحت 126780/83مترمربع 
پــاک 101فرعــی از  138اصلــی واقــع درشهرســتان چــرداول، 

هلیــان اراضی دارپروشــه.

ــدانگ  ــی، شش ــد مرتض ــا فرزن ــی نی ــد حقان ــای محم 40- آق
ــع پــاک  ــه مســاحت 257/01مترمرب ــاب ســاختمان ب یــک ب
364فرعــی از136اصلــی واقــع درشهرســتان چــرداول، هلیــان 

شــهر توحیــد.
ــراد، ششــدانگ  ــد خدام ــره فرزن ــا رســتمی که ــم روی 41-خان
ــاک 858  ــع پ ــه مســاحت 220 مترمرب ــاب ســاختمان ب یکب
ــان  ــتان چرداول،هلی ــع در شهرس ــی واق ــی از 126 اصل فرع

ــره. شــهرتوحید بطــرف که
42-آقــای ســعید شــهبازی فرزنــد الله کــرم، ششــدانگ یکباب 
ســاختمان تجــاری مســکونی بــه مســاحت 147/02مترمربــع 
واقــع در شهرســتان  اصلــی  از 126  فرعــی  پــاک 867 

ــهرتوحید. ــان ش چرداول،هلی
43-آقــای بهــزاد دارابــی فرزنــد علــی مــرد، ششــدانگ یکبــاب 
ســاختمان بــه مســاحت  705/57مترمربــع پــاک 864 فرعــی 

از 126 اصلــی واقــع درشهرســتان چرداول،هلیــان کهــره.
ــراد، ششــدانگ  ــد حســین م ــی فرزن ــای محســن بابای 44-آق
یکبــاب ســاختمان مســکونی بــه مســاحت 1014/63مترمربــع 
شهرســتان  در  واقــع  از138اصلــی  فرعــی   102 پــاک 

چرداول،هلیــان روســتای دارپروشــه.
45-آقــای علــی مــروت رنجبــر فرزنــد آخــه، ششــدانگ یــک 
قطعــه زمیــن مزروعــی آبــی بــه مســاحت 24515/05مترمربــع 
شهرســتان  در  واقــع  166اصلــی  از  61فرعــی  پــاک 

ــامان. ــی س ــان اراض چرداول،هلی
46- آقــای علــی مــروت رنجبــر فرزنــد آخــه، ششــدانگ یــک 
قطعــه زمیــن مزروعــی آبــی بــه مســاحت 23556/91مترمربــع 
شهرســتان  در  واقــع  137اصلــی  از  فرعــی   224 پــاک 

ــامان. ــی س ــان اراض چرداول،هلی
47- آقــای علــی مــروت رنجبــر فرزنــد آخــه، ششــدانگ یــک 
قطعــه زمیــن مزروعــی آبــی بــه مســاحت 11175/50مترمربــع 
شهرســتان  در  واقــع  137اصلــی  از  فرعــی   221 پــاک 

ــامان. ــی س ــان اراض چرداول،هلی
48- آقــای علــی مــروت رنجبــر فرزنــد آخــه، ششــدانگ یــک 
قطعــه زمیــن مزروعــی آبــی بــه مســاحت 2383/64مترمربــع 
شهرســتان  در  واقــع  از137اصلــی  فرعــی   223 پــاک 

ــامان. ــی س ــان اراض چرداول،هلی
49- آقــای علــی مــروت رنجبــر فرزنــد آخــه، ششــدانگ یــک 
قطعــه زمیــن مزروعــی آبــی بــه مســاحت 6430/62مترمربــع 
شهرســتان  در  واقــع  137اصلــی  از  فرعــی   222 پــاک 

ــامان. ــی س ــان اراض چرداول،هلی
50- آقــای علــی مــروت رنجبــر فرزنــد آخــه، ششــدانگ یــک 
قطعــه زمیــن مزروعــی آبــی بــه مســاحت 26524/04مترمربــع 
شهرســتان  در  واقــع  166اصلــی  از  63فرعــی  پــاک 

ــامان. ــی س ــان اراض چرداول،هلی
51- آقــای علــی مــروت رنجبــر فرزنــد آخــه، ششــدانگ یــک 
قطعــه زمیــن مزروعــی آبــی بــه مســاحت 8594/90مترمربــع 
شهرســتان  در  واقــع  166اصلــی  از  62فرعــی  پــاک 

چرداول،هلیــان اراضــی ســامان.
52- آقــای علــی مــروت رنجبــر فرزنــد آخــه، ششــدانگ یــک 
قطعــه زمیــن مزروعــی آبــی بــه مســاحت 10124/15مترمربــع 
شهرســتان  در  واقــع  137اصلــی  از  فرعــی   202 پــاک 

ــامان. ــی س ــان اراض چرداول،هلی
53- آقــای علــی مــروت رنجبــر فرزنــد آخــه، ششــدانگ یــک 
قطعــه زمیــن مزروعــی آبــی بــه مســاحت 11672/44مترمربــع 
ــرداول،  ــتان چ ــع درشهرس ــی واق ــی 137اصل ــاک 220فرع پ

هلیــان اراضــی ســامان.

54- آقــای علــی مــروت رنجبــر فرزنــد آخــه، ششــدانگ یــک 
قطعــه زمیــن مزروعــی آبــی بــه مســاحت 24765/60مترمربــع 
شهرســتان  در  واقــع  166اصلــی  از  64فرعــی  پــاک 

ــامان. ــی س ــان اراض چرداول،هلی
55- آقــای یــزدان مهــدوی فرزندشــهباز، ششــدانگ یک قطعه 
ــاک  ــع پ ــه مســاحت 10167مترمرب ــی ب ــی آب ــن مزروع زمی
152 فرعــی از 165اصلــی واقــع درشهرســتان چرداول،هلیــان 

روســتای ســرچم.
56-خانــم فاطمــه محمــدی فرزنــد حاجــی رضــا، ششــدانگ 
بــه مســاحت 220مترمربــع پــاک  یکبــاب ســاختمان 
588فرعــی از158اصلــی واقــع در شهرســتان چرداول،هلیــان 

ــد. شــهر توحی
57- خانــم شــهنازعزیزی نــوری فرزند علی محمد ، ششــدانگ 
ــاک  ــع پ ــاحت 192/48مترمرب ــه مس ــاختمان ب ــاب س یکب
586فرعــی از158اصلــی واقــع درشهرســتان چرداول،هلیــان 

شــهر توحیــد.
58-آقــای ســعید جلیلیــان فرزنــد مــردان، ششــدانگ یکبــاب 
ســاختمان بــه مســاحت 398/65مترمربــع پــاک 587فرعــی 
از158اصلــی واقــع در شهرســتان چرداول،هلیــان شــهر 

توحیــد. 
ــدانگ  ــان، شش ــی ج ــد عل ــی فرزن ــا بهرام ــای علیرض 59-آق
ــاک  ــع پ ــاحت 206/63مترمرب ــه مس ــاختمان ب ــاب س یکب
863 فرعــی از126اصلــی واقــع در شهرســتان چرداول،هلیــان 

ــهرتوحید.  ش
60-آقــای غامرضــا کمــری فرزنــد اســد، ســه دانــگ مشــاع 
از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی آبــی بــه مســاحت 
7151/54 مترمربــع پــاک 585 فرعــی از158 اصلــی واقــع در 

شهرســتان چــرداول، هلیــان اراضــی شــهر توحیــد.
61-خانــم پریدخــت مــرادی فرزنــد صیــد محمــد، ســه دانــگ 
ــه  ــی ب ــی آب ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی ــاع از شش مش
مســاحت 7151/54 مترمربــع پــاک 585 فرعــی از158 اصلی 
واقــع در شهرســتان چــرداول، هلیــان اراضــی شــهر توحیــد.

))آگهی تجدیدی((
ــدانگ  ــرزا، شش ــک می ــد مل ــی فرزن ــزاد ملک ــای به 62-آق
یــک بــاب ســاختمان مســکونی بــه مســاحت 255/82 
مترمربــع پــاک 373 فرعیــاز136 اصلــی واقــع در شهرســتان 
چرداول،هلیــان شــهر توحید)توضیــح اینکــه درآگهــی شــماره 
12505 مــورخ 1402/1/16 شــماره فرعــی و اصلــی ملــک بــه 

ــده(. ــد گردی ــی قی ــتباه 158/567 اصل اش
ــه آراء اعــام شــده اعتــراض  لــذا چنانچــه اشــخاص ذینفــع ب
دارنــد مــی تواننــد ظــرف مــدت دومــاه از تاریــخ انتشــارنوبت 
ــراض  ــس ازالصــاق درمحــل اعت ــن آگهــی ودرروســتاها پ اولی
ــتان چــرداول  ــاک شهرس ــناد وام ــت اس ــه اداره ثب خــود را ب
ــد ظــرف یکمــاه  ــرض بای ــد، معت تســلیم ورســید اخــذ نماین
ازتاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت بــه 
دادگاه عمومــی محــل نمایــد وگواهــی تقدیــم دادخواســت را به 
ــی کــه اعتــراض در  اداره ثبــت محــل تحویــل دهــد، درصورت
موعــد قانونــی واصــل نگــردد و یامعتــرض دادخواســتی را بــه 
دادگاه محــل ارائــه ننمایــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صدورســند 
بــه نــام متقاضیــان را خواهد نمــود، ضمنــاً صدورســند مالکیت 

مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نخواهدبــود.
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